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Данное решение идеально подходит для органи-
зации коммутационного узла с большим количе-
ством устанавливаемого в ограниченном про-
странстве оборудования. 

За счет наличия дополнительной пары направ-
ляющих на пристенной секции появляется воз-
можность установки пассивного оборудования, 
такого как патч-панели, блоки распределения 
питания, а в пристенной секции на задних на-
правляющих можно расположить активное обору-
дование, например, коммутаторы.  Это позволяет 
не только расположить больше оборудования, но 

и спрятать всю разводку патч-кордов от глаз, тем 
самым придав эстетичный внешний вид лицевой 
части шкафа. 

Переднюю часть шкафа также можно использо-
вать для размещения дополнительного оборудо-
вания или закрыть фронтальными заглушками.

Наличие пристенной секции позволяет довольно 
легко получить доступ к смонтированному обору-
дованию. Стоит учитывать, что для этого сбоку от 
смонтированного шкафа должно быть свободное 
пространство, чтобы без затруднения его открыть.

Задние направляющие шкафа 
лучше всего подходят для 

размещения активного 
оборудования

Направляющие пристенной секции 
идеально подходят для монтажа 

пассивного оборудования

Доступ к оборудованию через 
открытую пристенную секцию 

На передние направляющие 
размещается дополнительное 

оборудование или фронтальные 
заглушки

В шкаф может быть
размещено оборудование 

разной глубины (до 330 мм)



Составляющие решения

Артикул Описание

Телекоммуникационное оборудование TLK

TWC-096060-R-G-BK Шкаф серии «Classic II», 9U, 600х600 мм (ШхГ), стеклянная дверь, цельнометаллические стенки, черный

TWC-096015-BS-BK Пристенная поворотная секция серии «Classic II», 9U, 600х156 мм (ШхГ), черный

TLK-RSC08-MTF-01-BK Блок электрических розеток 19”, 1U, 8 гнезд, 10А, с фильтром, черный

Активное оборудование GIGALINK

GL-UPS-OL01L-1-1/2*9a
Источник бесперебойного питания On-Line, 1000ВА/800Вт (1/1 однофазный), 2U, 

2 аккумуляторных батареи на 9 Ач

GL-OT-SG14LC2-1310-1310 Оптический SFP-модуль, 1,25Гбит/c, два волокна SM, 2xLC, 1310 нм, DDM, 14 дБ (до 20 км) 

GL-SW-G201-28 Управляемый коммутатор L2, 24 Base-T 10/100/1000Mb/s портов, 4 SFP 1000Mb/s, 1 Console

GL-SW-F005-24P 
Коммутатор неуправляемый, 24 PoE (802.3af/at) портов 10/100Мбит/с до 250метров,

2*1000Mбит/c RJ45 + 1*SFP, 300Вт

Компоненты СКС NIKOMAX

NMC-RP24UD2-ES-1U-BK Неэкранированная патч-панель, 24 порта, 19", 1U, категория 5e

NMC-OP530HB-1U-BK-2 Кабельный органайзер с щеточными вводами, с пластиковыми кольцами, 53мм

NMC-OP530H-1U-BK-2 Кабельный органайзер с отверстиями, с пластиковыми кольцами, 53мм

NMF-RP02LCUS2-TS-P1-1U-BK 
Оптический кросс 19", Premium Line, 1U, укомплектованный на 8 портов LC/UPC 

(4 двойных LC/UPC адаптера), SM9/125 OS2, выдвижной, черный

NMF-PC2S2C2-LCU-LCU-xxx Соединительный шнур, двойной, SM 9/125, OS2, LC/UPC-LC/UPC, LSZH, где ххх - длина

NMC-PC4UD55B-xxx-zz
Коммутационный шнур неэкранированный, категории 5e, PVC, 0,15-20 м, 

7 вариантов цветового исполнения

NMC-OK-BLANK-1U-BK Панель-заглушка 19", 1U, металлическая, черная

NMC-OK-BRSH-1U-BK Панель-заглушка 19", 1U, со щеточным кабельным вводом, металлическая, черная

Ознакомиться c подробным описанием и полными 

характеристиками всех моделей шкафов TWC-R можно в 

каталоге, либо на сайте TLK:


